Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2021 года № 25

Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению

о  создании межпоселенческой аттестационной комиссии

В соответствии с частью 8 Соглашения о создании межпоселенческой аттестационной комиссии, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  06  августа 2010 года  № 23,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое  Дополнительное соглашение к Соглашению               о создании межпоселенческой аттестационной комиссии, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  06 августа 2010 года  № 23.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет                                        Е.Е. Гладышев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан

от 25 .05.2021 № 25
Дополнительное соглашение №3

 к Соглашению о создании межпоселенческой аттестационной комиссии

Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы администрации Гапоненко Вячеслава Владимировича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Хисамутдинова Салавата Минифаритовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Лукманова Ольфата Рахимовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Никульшина Владимира Ивановича,  действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Заманова Хабира Равиловича, действующего на основании Устава,

 администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Галина Ильшата Мазитовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Мухаметгалина Ильшата Ринатовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Хабиахметова Ахата Минибаевича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Давлетова Дамира Канзафаровича, действующей на основании Устава,

администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Гайзуллина Альберта Раисовича,  действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Гладышева Евгения Евгеньевича, действующего на основании Устава,

  администрация сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Шайхутдинова Рустама Хинсаровича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Карпова Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Шарафутдинова Ахтама Камалетдиновича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Абдуллина Анвара Закиевича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Никифорова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Теняевой Раисы Анатольевны, действующей на основании Устава,

именуемые в дальнейшем Стороны, руководствуясь частью 8 Соглашения о создании межпоселенческой аттестационной комиссии, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 25 мая  2010 года  № 25 (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

Внести в Соглашение следующие изменения:

Внести в состав межпоселенческой аттестационной комиссии изменения, утвердив комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Аминова Р.М. секретарь Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию);

заместитель председателя комиссии – Петрова Г.Ф. управляющий делами администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  (по согласованию);

секретарь комиссии – Гареев В.Р., начальник отдела по организационному и правовому обеспечению аппарата Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию);

члены комиссии:

Хисамутдинов С.М. – глава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                     (по согласованию);

Поречная Н.Н. – заместитель начальника финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию);

Губайдуллина З.А. – начальник отдела кадрового и правового обеспечения администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию).

Подписи Сторон:

	№ п/п
	Наименование поселения
	ФИО главы поселения
	Подпись

	1
	ГП г.Давлеканово
	Гапоненко Вячеслав Владимирович

	2
	Алгинский сельсовет
	Хисамутдинов Салават Минифаритович

	3
	Бик-Кармалинский сельсовет
	Лукманов Ольфат Рахимович

	4
	Ивановский сельсовет
	Никульшин Владимир Иванович

	5
	Имай-Кармалинский сельсовет
	Заманов Хабир Равилович

	6
	Кидрячевский сельсовет
	Хабиахметов Ахат Минибаевич

	7
	Казангуловский сельсовет
	Мухаметгалин Ильшат Ринатович

	8
	Кадыргуловский сельсовет
	Галин Ильшат Мазитович

	9
	Курманкеевский сельсовет
	Давлетов Дамир Канзафарович

	10
	Микяшевский сельсовет
	Гайзуллин Альберт Раисович

	11
	Поляковский сельсовет
	Гладышев Евгений Евгеньевич

	12
	Раевский сельсовет
	Шайхутдинов Рустам Хинсарович

	13
	Рассветовский сельсовет
	Карпов Дмитрий Александрович

	14
	Сергиопольский сельсовет
	Абдуллин Анвар Закиевич

	15
	Соколовский сельсовет
	Шарафутдинов Ахтам Камалетдинович

	16
	Чуюнчинский сельсовет
	Никифоров Сергей Николаевич

	17
	Шестаевский сельсовет
	Теняева Раиса Анатольевна

Согласовано:

Секретарь Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Аминова Р.М.;

управляющий делами администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Петрова Г.Ф.;

начальник отдела по организационному и правовому обеспечению аппарата Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Гареев В.Р.;

глава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Хисамутдинов С.М.

заместитель начальника финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Поречная Н.Н.;

начальник отдела кадрового и правового обеспечения администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Губайдуллина З.А.